Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNIcIPAL DE NOvA NAZARÉ . MT

GESTÃO 2005 .2006

PUBUCADO TÁ Í)AIA SUPRÁ

,5á*?,.,ffi
PORTARIA N" OOl/2007

"Revoga - se a Portaria no

00212006 destituindo Servidora do

Cargo de Tesoureira e nomeando outra

Servidora para ocupar o cargo e da

outras Providências".

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Seúora

Isidora Madalena siqueira Daniel, no uso de suas atribuições legais e

regimentais que lhe são conferidas:

Resolve:

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposições em contrário'

Sala da Presidência, aos 15 dias do mês Janeiro de dois mil e sete'

\ \t\ < (i\
r $) -\

Isidora Madalena S. Daniel
Presidente

Art. 1o - Nomear a Seúorita Maria Auxiliadora Ferreira Coelho,

brasileira, solteira, Agente Administrativo, portadora do RG no 1315028 - 6

ssP,ffuÍT e cPF no oo7.362.551 - 50, para ocupar o cargo de Tesoureira da

câmara Municipal de Nova Nazaré, conforme determina Resolução no

OO4I2OO5 que '' Dispõe sobre a alteraçtio do Lotocinograma da Câmara

Mtrnicipal
'de

Noya Nazaré e da outras providências ", Conforme anexo I

símbolo CC1.

^.\